СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ
РЕШЕНИЕ

17.09.2020  № 323/2020

	Об официальном сайте  муниципального округа Тверской
в информационно-телекоммуника-
ционной сети «Интернет»
www.adm-tver.ru

[bookmark: _Hlk51145519]В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Тверской, Совет депутатов решил:
1. Считать официальным сайтом муниципального округа Тверской в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» сайт www.adm-tver.ru;
разделы сайта:
«Совет депутатов» (https://adm-tver.ru/sd/) – официальным сайтом Совета депутатов муниципального округа Тверской;
«Глава муниципального округа» (https://adm-tver.ru/glava-mo/) – официальным сайтом главы муниципального округа Тверской;
«Администрация», «Муниципальный округ», «Справочная информация», «Контакты» - официальным сайтом администрации муниципального округа Тверской.
2. Осуществление материально-технического и организационного обеспечения деятельности указанных сайтов в рамках функционирования официального сайта муниципального округа Тверской в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.adm-tver.ru возложить на Администрацию муниципального округа Тверской города Москвы».
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестники и разместить на официальном сайте муниципального округа Тверской по адресу: www.adm-tver.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Тверской Я.Б. Якубовича.

Глава муниципального округа Тверской                                         Я.Б.Якубович